2025年５月９日

各 位

会 社 名  株式会社 鉄人化ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 根来 拓也

（証券コード 2404 スタンダード）

問合せ先  常務取締役 管理本部長 浦野 敏男

（TEL 03-3793-5111）

第 14回新株予約権（固定行使価額型）の行使完了に関するお知らせ

当社が、2024 年 12 月５日に発行いたしました第三者割当の方法による第 14 回新株予約権につきまし

て、本日をもちまして全ての行使が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【 第 14回新株予約権の内容 】

(１) 新株予約権の名称 株式会社鉄人化ホールディングス第 14回新株予約権

(２) 行使完了日 2025年５月９日

(３) 割当先
Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund

MAP246 Segregated Portfolio

(４) 発行した新株予約権の数

700個

Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund 560個

MAP246 Segregated Portfolio 140個

(５) 行使された新株予約権の数 700個（新株予約権１個あたり 100株）

(６) 交付株式数 当社普通株式 70,000株

(７) 新株予約権行使による調達額 29,820,000円

(８) 未行使の新株予約権の数 0個

(９) 2025年５月９日現在の

発行済株式総数
13,717,362株

以 上